Nombre de la Entidad Municipal: MUNICIPIO DE TEMAMATLA

Cuenta Publica 2022

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

(Cifras en Pesos)

Del 01 de enero al 31 diciembre de 2022

Denominacion de las Deudas (3) Moneda de Contratacion (a)

Institucion o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial del Periodo ()

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Deuda Publica a Corto Plazo (s)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo (9)

Otros Pasivos: (10)
Servicios personales po pagar a corto plazo
Proveedores por pagar a corto plazo
Retenciones y contribuciones por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar a corto plazo

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

16,335,151.73
1,002,236.97
5,981,300.11
6,189,712.10
3,161,902.55

16,335,151.73

15,295,405.05
1,048,161.16
5,846,300.11
5,655,317.71
2,745,626.07

15,295,405.05

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE MUNICIPAL
C. JOSE ANTONIO VALLEJO GAMA

TESORERO MUNICIPAL
C.P. ROCIO GUERRERO ALVAREZ




