

Cuenta Pública 2022 Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos (Cifras en Pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: MUNICIPIO DE TEMAMATLA

Del 01 de enero al 31 diciembre de 2022

Denominación de las Deudas (3)	Moneda de Contratación (4)	Institución o País Acreedor (5)	Saldo Inicial del Período (6)	Saldo Final del Período (7)
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna			-	-
Instituciones de Crédito:				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa			-	-
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
7 iii o i idai ii o i ii i ii a ii o i o i ii a ii o i o				
Subtotal Deuda Pública a Corto Plazo (8)			-	-
Largo Plazo				
Deuda Interna			-	-
Instituciones de Crédito:				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa			-	-
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo (9)			-	-
J. 1323 (1)				
Otros Pasivos: (10)			16,335,151.73	15,295,405.05
Servicios personales po pagar a corto plazo			1,002,236.97	1,048,161.16
Proveedores por pagar a corto plazo			5,981,300.11	5,846,300.11
Retenciones y contribuciones por pagar a corto	plazo		6,189,712.10	5,655,317.71
Otras cuentas por pagar a corto plazo			3,161,902.55	2,745,626.07
Total Deuda y Otros Pasivos (11)			16,335,151.73	15,295,405.05
Total Deuta y Otros Pasivos (11)			10,335,151.73	15,295,405.05

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"